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KILPAILUMÄÄRÄYKSET 

Sarjat ja ikäryhmät  

Kilpailu pelataan neljässä sarjassa:  

Pojat U16  syntynyt v. 2008 – 2009 tii 61 
Tytöt U16  syntynyt v. 2008 – 2009 tii 52 
Pojat U14  syntynyt v. 2010 – 2016 tii 56 (miesten klubitii) 
Tytöt U14  syntynyt v. 2010 – 2016 tii 47 (naisten klubitii) 
Näissä sarjoissa pelataan samanaikaisesti Junioreiden Suomen Mestaruudesta. 

Pelimuoto 

Kilpailu pelataan kaikissa sarjoissa 54 reiän lyöntipelinä ilman tasoituksia kolmen päivän aikana. Kilpailussa 

ei ole cuttia. 

Kaikissa sarjoissa tasatilanteessa kilpailun voittaja ratkaistaan tasoituksettomalla lyöntipeliuusinnalla 

tasatuloksen tehneiden kesken. Uusintaa pelataan reikä kerrallaan, kunnes ratkaisu syntyy. 

Kilpailutoimikunta määrittelee pelattavat uusintareiät. Muut tasatulokset ratkaistaan ns. matemaattisella 

menetelmällä vertailemalla tuloskortin mukaisia viimeisiä 36 reikää, 18 reikää, 9 reikää, 6 reikää, 3 reikää ja 

1 reikää ratkaisun saamiseksi. Kaikkien näiden ollessa tasan, ratkaisee arpa. 

Osanotto-oikeus 

Kilpailu on avoin kaikille amatööripelaajille, jotka ovat jäseniä jossain tunnetussa golfseurassa ja täyttävät 

muut osallistumisen ehdot FIJC kilpailuun. Osallistujien tasoitusten tulee täyttää seuraava kriteeri: 

Pojat 14,0 tai pienempi 
Tytöt 18,0 tai pienempi 
Kilpailijamäärä rajoitetaan 156 kilpailijaan.  

Sarjat: Pojat U16 – 33 paikkaa varataan suomalaisille pelaajille 
Pojat U14 – 33 paikkaa varataan suomalaisille pelaajille 
Tytöt U16 – 15 paikkaa varataan suomalaisille pelaajille 
Tytöt U14 – 15 paikkaa varataan suomalaisille pelaajille 

Ilmoittautuminen  

Kaikkien pelaajien tulee ilmoittautua kilpailun virallisen internet-sivun kautta:  

https://golf.fi/kilpagolf/kilpailukalenteri/?language=2057#/competition/4247589/info 

Muilla tavoilla tehtyjä ilmoittautumisia ei hyväksytä. 

HUOMIOITAVAA: Ilmoittautuminen päättyy kansainvälisiltä pelaajilta perjantaina 31.5.2024 kello 20.00 ja 

suomalaisilta pelaajilta keskiviikkona 19.6.2024 kello 18.00 

Kansainvälisten pelaajien määrä on rajoitettu korkeintaan 60 pelaajaan. Kansainväliset pelaajat valitaan 

ilmoittautumisjärjestyksessä. Suomalaiset pelaajat valitaan tasoitusjärjestyksessä. Pelaajat asetetaan myös 

jonotuslistalle tasoitusjärjestykseen.   

Pelaajien tasoitus katsotaan viimeisen ilmoittautumispäivän tasoituksen mukaan. 
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Kilpailumaksu 

Kilpailumaksu on 120 €. Kilpailumaksu tulee maksaa golfklubilla ennen harjoituskierrosta.  

Kilpailumaksuun sisältyy:  

• Kilpailun osallistumisoikeus  

• Yksi harjoituskierros – Viralliset harjoituspäivät ovat maanantai ja tiistai  

• Kärryt 

• Rangen ja muiden harjoitusalueiden käyttö  

• Lounas kilpailupäivinä (keskiviikko-perjantai) klubitalolla   

Vastuut 

Pelaajia ja heidän vanhempiaan muistutetaan siitä, että Suomen Golfliitto ja Kymen Golf eivät ole vastuussa 

varusteiden tai henkilökohtaisten tavaroiden katoamisesta tai vahingoittumisesta. Kaikkien pelaajien 

kehotetaan tulemaan kilpailuun aikuisen (esim. huoltajan tai joukkueen kapteenin) kanssa, joka vastaa 

kaikista alaikäisen pelaajan toimista.   

Peruutukset  

Ennen ilmoittautumisen sulkeutumista pelaaja voi itse peruuttaa ilmoittautumisensa Golfbox-

ohjelmistossa. Ilmoittautumisen sulkeutumisen jälkeen pelaajalla on oikeus peruuttaa osallistumisensa 

kilpailuun sairauden tai loukkaantumisen vuoksi. Tämä peruutus on ilmoitettava mahdollisimman pian 

kilpailunjohtajalle.  

Jos pelaaja on ilmoittautunut kilpailuun ja jää saapumatta kilpailupaikalle ilmoittamatta peruutuksesta 

kilpailunjohtajalle, hänelle voidaan langettaa yhden kilpailun kilpailukielto Suomen Golfliiton kilpailuihin. 

Kilpailukiellosta päättää kilpailunjohtaja. Järjestävä seura saa periä pelaajalta täyden kilpailumaksun 

aiheutetuista kuluista ja haitasta järjestelyihin. 

Palkinnot 

Sarjojen voittajat saavat kiertopalkinnon vuodeksi haltuunsa ja kolme parasta kussakin sarjassa palkitaan 

amatöörisääntöjen mukaisesti. Kolme parasta suomalaista kussakin sarjassa palkitaan Suomen Mestaruus-

mitaleilla. 

Säännöt 

Kilpailu pelataan näiden kilpailumääräysten ja Suomen Golfliiton julkaisemien Golfin sääntöjen (voimassa 1. 

tammikuuta 2023 alkaen) mukaisesti. Mahdolliset epäselvyydet säännöistä ratkaistaan englanninkielisten 

R&A Rules Limited julkaisemien Rules of Golf- ja Official Guide to the Rules of Golf -teosten pohjalta. 

Kilpailun paikallissäännöt tullaan jakamaan pelaajille ja laittamaan esille klubin ilmoitustaululle.  

Kilpailutoimisto 

Kilpailutoimisto sijaitsee Kymen Golfin klubitalolla.  

 

 

 

  



 

Kilpailuohjelma 

 

Maanantai 24. kesäkuuta  

• Pelaajat alkavat saapua Kotkaan 

• Harjoituskierrokset koko päivän, varaukset Kymen Golfin kautta; caddie@kymengolf.fi  

• Kilpailutoimisto on auki 14:00-20:00 

Tiistai 25. kesäkuuta 

• Cognizant Cup AmAm, Yhteislähtö kello 09:30 

• Harjoituskierros yhteislähdöllä kello 14:30, varaukset Kymen Golfin kautta; caddie@kymengolf.fi   

• Kilpailutoimisto on auki 08:00-20:00  

Keskiviikko 26. kesäkuuta 

• 1. kierros – 18 reikää, lähdöt klo 07.30- ja 12.30- tiiauspaikoilta 1 ja 10  

• Lähtöajat ensimmäiselle kierrokselle julkaistaan maanantaina 24. kesäkuuta  

• Kilpailutoimisto on auki 06:30-20:00  

Torstai 27. kesäkuuta 

• 2. kierros – 18 reikää, lähdöt klo 07.30- ja 12.30- tiiauspaikoilta 1 ja 10  

• Lähtöajat toiselle kierrokselle julkaistaan maanantaina 24. kesäkuuta  

• Kilpailutoimisto on auki 06:30-20:00  
 

Perjantai 28. kesäkuuta  

• 3. kierros – 18 reikää, lähdöt klo 07.30- ja 12.30- tiiauspaikoilta 1 ja 10 (muutokset mahdollisia) 

• Lähtöajat kolmannelle kierrokselle julkaistaan kierroksen 2 päätyttyä  

• Palkintojen jako   

• Kilpailutoimisto on auki 06:30-20:00  
 

 

Kilpailupaikka 
 
Kymen Golf 
Kenttä sijaitsee noin 5 km Kotkan keskustasta ja 130 kilometriä itään Helsingistä. Vuonna 1989 avattu 
kenttä tarjoaa merimaisemaa, mäntymetsää, mäkistä maastoa ja niiden yhdistelmiä. Voimakkaasti 
muotoillut viheriöt tarjoten lähipeli- ja puttielämyksiä, jos olet väärällä puolella viheriötä.  
 

Osoite 
Niinilahdentie 2, 48310 Kotka 
Puhelin: +358 5 210 3700 
Sähköposti: caddie@kymengolf.fi (harjoituskierrokset, info) www.kymengolf.fi  

 
Suomen Golfliiton yhteystiedot 

Juha Juvonen    Janne Burman  Arto Teittinen 
SGL Kilpaurheilupäällikkö   Kilpailunjohtaja  SGL Kilpailukoodinaattori 
juha.juvonen@golf.fi    janne.burman@golf.fi   arto.teittinen@golf.fi 
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PERUSTIETOJA 

 

Majoitus  

Majoituskumppaneina Finnish International Junior Championship -kilpailussa ovat Original Sokos Hotel 

Seurahuone, Kotka sekä Santalahti Resort. 

Huomioitavaa: Kaikkien osallistujien tulee hoitaa majoitusvaraukset ja -maksut suoraan majoituspaikkojen 

kanssa. 

1. Santalahti Resort sijaitsee noin 300 metrin päässä kilpailukentältä. Kilpailun ajaksi on varattu 

kapasiteettia erilaisista majoitusvaihtoehdoista toukokuun 16. päivään asti, jonka jälkeen ne vapautetaan 

yleiseen myyntiin. 

Yhteystiedot Santalahti Resort:  
Santalahti Resort, Santalahdentie 150, 48310 KOTKA 
Puhelin: +358 5 260 5055, Email: info@santalahti.fi  
Internet-sivut: santalahti.fi 

Kaikki varaukset tehdään sähköpostitse groups@santalahti.fi  
Muistakaa käyttää varauskoodia KOTKASMGOLF24  

Tarjoukset ovat voimassa ajalle 25.-28. kesäkuuta 2024. 

10 hengen luksushuoneisto  
890 € / 1. vrk sis. alv + mahdollinen lisävuorokausi + 400 € sis. alv 
10 hengen luksushuoneisto, jossa 5 makuuhuonetta ja kaikissa makuuhuoneissa 2 erillistä vuodetta. 3 wc, 
saunaosasto, yhteinen oleskelutila ja keittiö ja terassi.  
Sisäänkirjautuminen klo 17 ja uloskirjautuminen klo 12. 
https://santalahti.fi/majoitus-santalahti/huvila-luksushuoneistot-luksushuvilat/ 
  
Saunamökit  
249 € / vrk sis. alv 
32m2 kokoinen mökki 5 hengelle (2-4 aikuiselle), tupakeittiö, makuuhuone, kylpyhuone, sauna sekä terassi. 
Tuvan puolella vuodesohva ja makuuhuoneessa parivuode sekä lapselle sopiva parvisänky. 
Sisäänkirjautuminen klo 15 ja uloskirjautuminen klo 12. 
https://santalahti.fi/majoitus-santalahti/saunamokki/   
  
Suihkumökit  
2 hengen suihkumökki 159 € / vrk sis. alv 
Mökissä kaksi erillistä vuodetta, tupakeittiö sekä suihku ja wc. 
Sisäänkirjautuminen klo 15 ja uloskirjautuminen klo 12. 
https://santalahti.fi/majoitus-santalahti/vuokramokit-kotka/ 
  
4 hengen mökki 179 € / vrk sis. alv 
Vuodesohva, kerrossänky, tupakeittiö sekä suihku ja wc. 
Sisäänkirjautuminen klo 15 ja uloskirjautuminen klo 12. 
https://santalahti.fi/majoitus-santalahti/saunamokki/   
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2. Original Sokos Hotel Seurahuone, Kotka 24.-28.6.2024  

Paikka   Original Sokos Hotel Seurahuone 
Keskuskatu 21, 48100 KOTKA 
+358 10 7821 000  
 

Päivämäärä   24.-28.6.2024  
 
Varauskoodi   BJUN240624  
 
Hinta/vuorokausi  149.00 EUR Standard Queen tai Twin huone yhdelle hengelle  

169.00 EUR Standard Queen tai Twin huone kahdelle hengelle  
 
Huonehinnat sisältävät runsaan buffetaamiaisen, asiakassaunan, hotellin 
kuntosalin käytön sekä arvonlisäveron.  
 

Kanta-asiakasedut  Hinnoista saa S-Etukortilla bonusta maksettaessa henkilökohtaisella 
maksuvälineellä.  

 
Tuloaika   Huoneet ovat käytössänne saapumispäivänä kello 15.00 alkaen. Huoneen 

luovutus lähtöpäivänä on kello 12.00. Myöhäinen saapuminen kello 18.00 
jälkeen tulee taata luottokorttitiedoin.  

 
Peruutukset  Yksittäisen huonevarauksen voi perua kuluitta tulopäivään kello 18.00 

mennessä.  
 
Varaukset  Jokainen varaa huoneensa itse Sokos Hotels -sivuston kautta 

https://www.sokoshotels.fi/fi/kotka. Varauskoodi on BJUN240624. Varaus 
tulee taata luottokortilla tai maksaa ennakkoon.  
 
Varauksen voi myös tehdä suoraan hotellista puhelimitse +358 10 7821 000 tai 
sähköpostilla kotka.seurahuone@sokoshotels.fi.  
 
Tarjoushintaisia huoneita on rajoitettu määrä. Viimeinen varauspäivä 
varaustilanteen salliessa on 3.6.2024. 

 
Maksutapa  Jokainen majoittuja vastaa itse omista majoituskuluistaan. Maksutapana 

hyväksymme käteisen, pankki- tai luottokortin. Jos tilaajalla on voimassa oleva 
laskutussopimus Kymen Seudun Osuuskaupan kanssa, voidaan tilaajalle 
lähettää lasku jälkikäteen. Laskuun lisätään laskutuslisä. 

 
Henkilötietojen  Henkilötietolain mukaisesti kiintiöstä varanneiden henkilöiden tietojen 
luovuttaminen luovutus kolmannelle osapuolelle voi tapahtua vain henkilön suostumuksen 

perusteella.  
 
Pysäköinti  Hotellilla 80-paikkainen parkkihalli kahdessa tasossa, vuorokausimaksu 15.00 

EUR/auto. Ajo talliin suoraan Kaivokadun (Kaivokatu 16) puolelta vastaanoton 
ohi. Kulku hotelliin joko parkkihallin sisäänajoreittiä käyttäen tai alatasolta 
hissillä vastaanottoon. Pysäköintimaksu maksetaan vastaanottoon ja tilalle 
saadaan ulosajokortti. Autotallin maks. korkeus 2,5 m. 
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AmAm kilpailu 

Kilpailun yhteistyökumppaneille järjestetään AmAm-kilpailu tiistaina 25. kesäkuuta. Kaikkien pelaajien 

odotetaan pelaavan kilpailussa, mikäli heidät kutsutaan. Kilpailijoille kutsu AmAm-kilpailuun lähetetään 

viimeistään heti ilmoittautumisen päättymisen jälkeen.  

Auton vuokraus   

Golfliiton virallisena yhteistyökumppanina Hertz tarjoaa jopa 15% alennuksen auton vuokrauksesta The 

Cognizant Cup – Finnish International Junior Championship -kilpailun osallisille. Varaus kannattaa tehdä 

hyvissä ajoin. Varauskoodi (CDP) on 940440. Lisätietoja ja varaukset TÄSTÄ.   

 

Tarjoilut 

Buffet-lounas on tarjolla klubitalolla koko turnausviikon ajan. Tarkista lounasajat klubin ravintolasta. 

Klubitalo 

Klubitalo, jolta löytyy pukuhuoneet, on auki päivittäin klo 6.30 – 21.00. Klubitalon alueella on käytettävissä 

langaton verkkoyhteys. Pro Shop sijaitsee klubitalolla caddiemasterin tiskin vieressä.  

Pukeutuminen 

Kaikkien kilpailijoiden toivotaan pukeutuvan asiallisesti koko kilpailun ajan. Golfkentällä ja klubitalolla tulisi 

käyttää tavallisia ja puhtaita golfvaatteita. Hatun tai lippiksen pitäminen päässä sisätiloissa ei ole suotavaa.  

Bägisäilytys ja vaatekaapit 

Klubitalon säilytystilat ovat hyvin rajalliset, joten pelaajia pyydetään kuljettamaan mailat ja kaikki varusteet 

mukanaan poistuessaan kentältä.  

Ensiapu  

Klubitalolla on ensiapuhuone, jossa on henkilökuntaa paikalla, pienien vammojen välitöntä hoitoa varten. 

Lääkäri saadaan paikalle pyydettäessä 10 minuutissa.   

Ilmoitustaulu 

Kaikki kilpailua koskeva informaatio laitetaan klubitalon ilmoitustaululle.  

Harjoittelu  

Kaikki harjoitusalueet ovat pelaajien vapaasti käytettävissä maanantaista perjantaihin. Viralliset 

harjoituspäivät ovat maanantai 24.6. ja tiistai 25.6. Harjoituskierrosten varaaminen tapahtuu Kymen Golfin 

caddiemasterilta (caddie@kymengolf.fi). Väyläoppaan voi ostaa kilpailutoimistosta.  

Lehdistö   

Pelaajia pyydetään olemaan tiedotusvälineiden saavutettavissa kierroksensa jälkeen.   

Lähtöajat, tulokset 

Kunkin kierroksen lähtöajat lähetetään pelaajien puhelimiin ja ovat saatavilla virallisilta kilpailusivuilta:  
https://golf.fi/kilpagolf/kilpailukalenteri/?language=2057#/competition/4247589/teetimes 
Kilpailussa käytetään väyläkohtaista tulospalvelua, jota pelaajat itse hoitavat Golfboxin tulostensyötön 

kautta. Isot näyttötaulut ovat lähellä viheriötä 18 sekä klubitalon sisällä. Pelaajat palauttavat myös pahviset 

tuloskortit Scoring Arealle.   

http://link.hertz.com/link.html?id=66294&LinkType=HZFI&target=erikoistarjoukset/european-ladies-amateur-championship-2024&POS=FI&lang=en
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MIKKO ILONEN – YKSI FINNISH INTERNATIONAL JUNIOR CHAPIONSHIP -

KILPAILUN PERUSTAJISTA  

Suomen menestynein golfpelaaja Mikko Ilonen on kotoisin Lahdesta. Hän voitti vuonna 2000 Euroopan 

arvostetuimman amatöörikilpailun The Amateur Championshipin ja siirtyi ammattilaiseksi vuonna 2001. 

Hän lopetti ammattilaisuransa vuonna 2019. Kilpauransa hän pelasi pääsääntöisesti Euroopan kiertueella, 

jossa hän voitti viisi kilpailua. 

Hänen ensimmäisen ammattilaiskilpailun voittonsa tuli vuonna 2007 Indonesia Openissa, joka oli European 

Tourin ja Asian Tourin yhteisesti järjestämä kilpailu. Hän oli ensimmäinen suomalainen voittaja Euroopan 

pääkiertueella sekä 100 parhaan joukkoon kivunnut suomalaispelaaja the Official World Golf Ranking -

listalla. Vuonna 2007 hän saavutti myös uransa parhaan sijoituksen European Tour Order of Merit -listalla 

sijoittuessaan sijalle 34. 

Kesäkuussa 2013 Mikko Ilonen voitti Ruotsissa järjestetyn Nordea Masters -turnauksen toistamiseen, joka 

oli hänen kolmas voittonsa Euroopan kiertueella. Vuonna 2014 kesäkuussa 2014 Mikko Ilonen voitti Irish 

Openin, joka pelattiin Corkissa. Ilonen johti kilpailua alusta loppuun ja voitti kilpailun yhdellä lyönnillä 

ennen Italian Edoardo Molinaria. 

Mikon suurin voitto tuli Volvo World Match Play Championship -kilpailussa vuonna 2014, jossa hän 

reikäpelinä pelatussa kilpailussa voitti sekä Graeme McDowellin että Henrik Stensonin matkallaan kohti 

voittopokaalia. Ilosen paras sijoitus major-kilpailuissa oli jaettu 7. sija vuoden 2014 PGA Championshipissä. 

Mikko edusti Suomea yhden kerran olympialaisissa vuonna 2016 Rio de Janeirossa. 

Lopetettuaan kilpauransa ammattilaisena Mikko on toiminut aktiivisesti golfkenttien suunnittelussa ja 

golflähettiläänä.  

 

COGNIZANT 

Cognizant on yhdysvaltalainen monikansallinen tietotekniikan palvelu- ja konsulttiyritys, joka auttaa 

asiakkaita nykyaikaistamaan ja tehostamaan heidän liiketoimiaan maailmanlaajuisesti digitalisaation kautta.  

"Hyvinvoinnin ja kilpaurheilun tasa-arvon edistäminen on Cognizantille tärkeää samalla tavoin kuin 

tulevaisuuden teknologiaan sijoittaminenkin. Haluamme olla osaltamme rakentamassa osaavaa ja tervettä 

yhteiskuntaa urheilun ja fyysisen aktiivisuuden kautta hyödyntäen teknologiaa ja uusia innovaatioita aina 

kun se on mahdollista,” kertoo Toomas Kalpio, Cognizant Finlandin myyntipäällikkö.  

Cognizantin mukanaolo urheilussa ei ole uusi asia, sillä he ovat merkittävä yhteistyökumppani Aston Martin 

Formula One -tiimissä.  Muita merkittäviä pitkäaikaisia yhteistyökumppanuuksia golfin parissa ovat The 

Presidents Cup sekä LPGA Cognizant Founder’s Cup. Viimeisten 10 vuoden aikana Cognizant Founders Cup 

on kerännyt lähes 4 miljoonaa dollaria. Näillä varoilla on mahdollistettu junioreiden Girls Golf -toiminnan 

laajentaminen Yhdysvalloissa 34:lle uudelle paikkakunnalle, mikä on tukenut lajin kasvua ja uusien pelaajien 

tulemista lajin pariin.  

Lisätietoja www.cognizant.com 
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